2024年 10月４日

各  位

会 社 名 S B I リーシングサービス株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 佐 藤 公 平

（コード番号：5834  東証グロース市場）

問合わせ先 常務取締役管理本部長 吉 原  寛

TEL. 03-6229-1080

募集新株予約権（有償ストック・オプション及び税制適格ストック・オプション）の

発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2024 年８月 28 日開催の取締役会決議に基づき、当社の取締役に対する有償ストック・オプシ

ョン（第４回新株予約権）、当社従業員に対する税制適格ストック・オプション（第５回新株予約権）の

２つの新株予約権を発行することを決議しましたが、発行内容のうち未定となっていた事項が本日確定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．第４回新株予約権（有償ストック・オプション）

１．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社取締役 ５名 790個

２．新株予約権の総数

790個

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

普通株式 79,000株

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり権利行使価額 294,800円 （１株当たり 2,948円）

Ⅱ．第５回新株予約権（税制適格ストック・オプション）

１． 新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社従業員 60名 1,515個

２．新株予約権の総数

1,515個

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

普通株式 151,500株

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり権利行使価額 294,800円 （１株当たり 2,948円）

以上